
ZARZĄDZENIE NR 8.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany w zarządzeniu Nr 5.2019 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 5 lutego 2019 roku w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadania publicznego i ustalenia regulaminu jej pracy

Na podstawie art. 15 ust 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 650, 723 i 1365 oraz z 2019 r. poz. 37) oraz Programu współpracy 
Gminy Miłoradz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na 2019 rok, stanowiącego załącznik do uchwały nr II.12.2018 Rady Gminy 
Miłoradz z dnia 29 listopada 2018, zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 5.2019 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 5 lutego 2019 roku
aarcazenia Nr 12w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania publicznego i ustalenia regulaminu jej pracy wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 pkt 3 po zmianie otrzymuje brzmienie:

3) Jarosław Mucha – członek komisji

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek

Id: E2D9423D-345D-49B0-9EFA-FAFDD8D94CCF. Podpisany Strona 1




